Cap . LXXX . Um 1192.

Quidam etiam Liupoldus nomine in predio ecclel 'ie nol'tre
aput Gemz l castrum uiolenter eonstriixerat . et quandam uillain
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nostram aput Vollenanger 2 occupauerat . cui ut a Castro rece -
deret . et uillaiu nostram nobis relinqueret . XX . marcas dare
oportebat . Testes . Wdalricus de marpurch . et frater eius Got-
fridus . Ekebertus . Albertus . Hartwicus . Chunrat . itein Cbunrat .
Volmarus . '

Item quidam Weriandus et frater eius de noualibus
nostrif ad III . manfus oecupauerant . quibus III . marcas dedi -
mus ut a poslel'sione recedereut . et male postesia nobis resti -
tuerent .

Hartwicus de liuntidorf manl'um unum ab eccleiia nol'tra
pollederat . cui marcam dedimus ut eundem manfum nobis
rel'ignaret .

Wluingo de kaphenberc * dedimus XXX a.VII . marcas . ut
beneficii quod ab eccleiia nostra possederat . nobis resignaret .

Wernhero de castro quod uocatur livs. •"' dedimus . III .
marcas . at ille uineam uiiam cum euba nobis resignauit .

Domino Reinberto de Mureke . ut ce Cläret a contentione .
dedimus III . marcas pro tribus mani 'is qui sunt aput hohenrein .

Item alia uice dedimus eitlem R. LX . marcas . et pale -
l'ridiim . ut reimntiaret predio in Remlirik . '1

l'eringero de Leunbaeb 7 dedimus . C. denar . pro uinea uua .
CJundaforo de vriberc 8 dedimus . II . marcas . ut eubam

unain quam proprius eins uiolenter occupauerat nobis rel 'titueret .
Comiti Ottoni dedimus . IUI 01, marcas pro beneticio .

Iteruni . VIII . pro cathmea . <J Iteruni equum et III . marcas .
Iterum dedimus illi talentum pro euba una aput Itwik . ,ü Co-
metilTe dedimus . III . marcas .

Circa predium quoque nostrum de Pvsters quod Hainric
de Libenz uiolenter occupauerat . III . marcas pro litteris a
curia romaiia impetrandis expendimus . XX .II . marcas ut a
causa recederet . illi necessitate compulsi donauimus . ' l

1 Gftms an der Drau , oberhalb Marburg .
3 Im Urbar von 1289 erscheint Vollenanger in officio Marchie , und im

Urbar von 1371 Vollanger mit der näheren Bezeichnung ,in collibus ' , in den
windischen Büheln .

3 Da dieselben Zeugen im (Jap . LXXIV und LXXIX vorkommen , so
gehört dieser Vergleich in die Zeit des Abtes Ulrich I .

4 Kapfenherg , oberhalb Brück im Miirzthale .
5 Siehe (Jap . LXXI .
6 Remschnig , ein Berg am linken Drauufer zwischen Mahrenberg und

Zellnitz . Konischnig erscheint im Urbare von 1'289 unter der Vogtei der Herren
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von Mahrenberg , im Urbare von 1371 ein predium in monte Remsnik mit
einer ausgedehnten Vogtei . — Muehar (1. c. V. nag . 6) setzt diese letzteren
Gütereinlösungen mit Recht in das Jahr 1192.